
 

 

  

 

Salzbursko - hotel TORRENERHOF 
♥♥♥ 

 - Golling  (Z0338) 

ULTRA ALL INCLUSIVE V SALZBURSKU 

od 4 240 Kč / dospělý  DÍTĚ 7 - 15 let od 2 120 Kč/přistýlka 

Až 2 DĚTI ZDARMA do 6,99 let na přistýlce s Ultra All Inclusive 
 

• 5x ubytování (pobyt NE- PÁ) • 5x Ultra All Inclusive (snídaně bufet, obědový balíček, denně od 

16:00 do 17:00 hod káva/čaj s koláčem, večeře 3-chodové menu nebo bufet, denně od 9:00 do 21:00 hod 
neomezeně nápoje jako točené pivo, stolní víno, nealko nápoje, džus, voda, vybrané alkoholické nápoje) 

•  1x uvítací přípitek •  WLAN internet •  fitness  
•  denně koupání v jezeru Badesse Kuchl - dle provozní doby (cca 3 km) 

 

v termínech  30.04. - 05.11.2017 

Salzbrusko - hotel ELISABETHPARK 
♥♥♥♥ 

- Bad Gastein (Z0407) 

RELAX V BAD GASTEIN od 5 890 Kč/ dospělý 

DÍTĚ 9 - 15 let za 4 840 Kč/přistýlka  

Až 2 DĚTI ZDARMA do 8,99 let na přistýlce s polopenzí (v kat. b) 
x 

• 4x ubytování v kat. a) (pobyt NE - ČT) • 4x polopenze (snídaně a večeře bufet)  

• WELLNESS & SPA: termální krytý bazén, finská sauna, parní lázeň, danárium, tepidárium, zážitkové 

sprchy a relaxační místnost s bezplatnou nabídkou čaje a vodním barem • slevová karta GASTEIN 
CARD • uvítací sekt na pokoji při příjezdu • fitness • transfer hotelovým minibusem z/na nádraží  

• Wi-Fi • 1 - lůžkové pokoje bez příplatku 
 

 

v termínech  03.06. - 29.10.2017 

 
 
 

 

Korutany - hotel OSWALD 
♥♥♥ 

 - Mallnitz  (Z0367) 

V SRDCI NÁRODNÍHO PARKU VYSOKÉ TAURY  

od 3 150 Kč / dospělý  DÍTĚ 13 - 16 let od 1 680 Kč/přistýlka 

Až 2 DĚTI ZDARMA do 12,99 let na přistýlce s polopenzí 
 

• 3x ubytování v kat. a) s polopenzí (snídaně formou bufetu, večeře menu o 3 chodech výběrem 

 z hlavních jídel) • stolní tenis a hole na Nordic Walking • parkování 

v termínech  10.06. - 23.09.2017  

 

DOVOLENÁ V RAKOUSKU 


